



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2015 г.

№ 22/532-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/414-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор – Председатель
Правительства области



С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 октября 2015 г. № 22/532-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3200031,84739» заменить цифрами «3220031,84739»;

2) в абзаце третьем цифры «779541,94739» заменить цифрами «799541,94739»;

3) в абзаце восьмом цифры «3150134,14739» заменить цифрами «3170134,14739»;

4) в абзаце десятом цифры «729644,24739» заменить цифрами «749644,24739».

2. В разделе 5:

1) в абзаце третьем цифры «3200031,84739» заменить цифрами «3220031,84739»;

2) в абзаце пятом цифры «779541,94739» заменить цифрами «799541,94739»;

3) в абзаце десятом цифры «3150134,14739» заменить цифрами «3170134,14739»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «729644,24739» заменить цифрами «749644,24739».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2221660,5» заменить цифрами «2241287,2»;

б) в абзаце третьем цифры «584251,8» заменить цифрами «603878,5»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2221660,5» заменить цифрами «2241287,2»;

б) в абзаце третьем цифры «584251,8» заменить цифрами «603878,5».

4. В приложении № 2:

1) в разделе 1:

а) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «476438,9» заменить цифрами «475942,8»;

в графе 7 цифры «37466,1» заменить цифрами «36970,0»;

б) в строке 1.1.2:

в графе 5 цифры «8496,6» заменить цифрами «8000,5»;

в графе 7 цифры «5720,1» заменить цифрами «5224,0»;

в) в строке 1.2.1:

в графе 5 цифры «118726,14739» заменить цифрами «119009,44739»;

в графе 7 цифры «18880,34739» заменить цифрами «19163,64739»;

г) в строке 1.2.2:

в графе 5 цифры «3000,0» заменить цифрами «2716,7»;

в графе 7 цифры «3000,0» заменить цифрами «2716,7»;

д) строку «Всего по разделу 1» изложить в следующей редакции:

«	Всего по разделу 1	Всего, в том числе	809066,64739	116372,3	162748,04739	165582,1	226182,1	138182,1
		Областной бюджет	759168,94739	116372,3	112850,34739	165582,1	226182,1	138182,1
		Федеральный бюджет	49897,7	0,0	49897,7	0,0	0,0	0,0

»;

2) в разделе 3:

а) в строке 3.3:

в графе 5 цифры «6130,0» заменить цифрами «6999,4»;

в графе 7 цифры «1780,0» заменить цифрами «2649,4»;

б) в строке «Всего по разделу 3»:

в графе 5 цифры «17800,0» заменить цифрами «18669,4»;

в графе 7 цифры «2800,0» заменить цифрами «3669,4»;

3) в разделе 4:

а) в строке 4.1:

в графе 5 цифры «1976784,4» заменить цифрами «1998113,4»;

в графе 7 цифры «525747,9» заменить цифрами «547076,9»;

б) в строке 4.2:

в графе 5 цифры «138536,1» заменить цифрами «136845,7»;

в графе 7 цифры «32563,1» заменить цифрами «30872,7»;

в) в строке 4.8:

в графе 5 цифры «588,4» заменить цифрами «576,5»;

в графе 7 цифры «157,4» заменить цифрами «145,5»;

г) в строке «Всего по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2221660,5» заменить цифрами «2241287,2»;

в графе 7 цифры «584251,8» заменить цифрами «603878,5»;

4) строку «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

«	Итого по государственной программе	Всего, в том числе	3220031,84739	169534,9	799541,94739	741054,2	798950,4	710950,4
		Областной бюджет	3170134,14739	169534,9	749644,24739	741054,2	798950,4	710950,4
		Федеральный бюджет	49897,7	0,0	49897,7	0,0	0,0	0,0

»).